Zpravodaj €. 11

Vychodoceska soutéz skupina A 2023/2024

Strucné vysledky 11. kola

Rokytnice C - Vrchlabi C 4:12 2410:2498 1/2
Cerveny Kostelec C - Dobruska B 10:6 2585:2540 2/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 Vrchlabi C 11 8 | 0|3 24524 | 115:61 16 NejlepSi vykon hrace
2 | Cerveny Kostelec C 11 8 | 0|3 |2454.3| 109:67 | 16 Jifi Slavik
3 |Dobruska B 11 3]0 |8 |2433.8| 66:110 6 510 - Dobruska B
4 | Rokytnice C 11 3]0 |8 |2363.1] 62:114 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
8x | Jifi Slavik Dobruska B 471 4x | Vladimir Stastnik Vrchlabi C 115.79 | 464
3x | Vladimir Stastnik Vrchlabi C 464 9x | Jifi Slavik Dobruska B 110.94 | 471
4x | Antonin Skoda C. Kostelec C 455 4x | Jaroslav Lux Vrchlabi C 107.55 | 431
5x |Josef Lejp Dobruska B 445 3x | Antonin Skoda €. KostelecC | 107.17 | 455
5x | Jindfich KaSpar C. Kostelec C 444 6x | Martina Fejfarova Vrchlabi C 107.05 | 429
3x | FrantiSek Adama st. C. Kostelec C 443 2x | Zdenék Novotny st. Rokytnice C 106.55 | 427
Podrobné vysledky 11. kola:
Rokytnice C 2410 4:12 2498 Vrchlabi C
Jan Lutz 393 2:0 391 Petr Kyn¢l
Zdenék Novotny st. 427 2:0 389 Jan Stejskal
Zdenék Novotny nejst. 417 0:2 431 Jaroslav Lux
Radek Novak 414 0:2 464 Viadimir Stastnik
Zuzana Tulkova/Milos Janousek 370 0:2 429 Martina Fejfarova
Milan Vaskovi¢ 389 0:2 394 Jana Votockova
Cerveny Kostelec C 2585 10:6 2540 Dobruska B
Vladimir Vodicka 406 0:2 445 Josef Lejp
FrantiSek Adamt st. 443 2:0 395 Tomas Jenicek
Pavel Janko 399 0:2 414 Josef Petera
Antonin Skoda 455 0:2 471 Jifi Slavik
Jindfich Kaspar 444 2:0 394 Milan Hasek
Jifi Jiranek 438 2:0 421 Petr Havlik
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Jifi Slavik
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Rokytnice C
Cerveny Kostelec C
Dobruska B
Vrchlabi C

Vrchlabi C

Cerveny Kostelec C
Vrchlabi C

Vrchlabi C

Vrchlabi C
Rokytnice C
Cerveny Kostelec C
Cerveny Kostelec C
Cerveny Kostelec C
Cerveny Kostelec C
Dobruska B
Rokytnice C
Vrchlabi C
Dobruska B
Cerveny Kostelec C
Rokytnice C
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Vrchlabi C

Cerveny Kostelec C
Dobruska B
Dobruska B
Vrchlabi C
Dobruska B
Vrchlabi C
Rokytnice C
Rokytnice C
Vrchlabi C

Cerveny Kostelec C
Rokytnice C
Rokytnice C
Dobruska B

465.82/14
454.67 /4
444.21/15
434.82/14
429.63/6
428.27 /117
422.95/9
422.83/12
421.02/10
421.00/5
418.33/5
417.97/18
417.97 /117
406.7217
404.48 /16
404.28 /15
404.13 /17
404.03/16
399.80/16
399.50/5
399.45/15
397.14/15
396.84 /15
393.58/7
392.39/16
392.33/5
388.17 /11
387.01/14
384.79/13
377.55/9
370.54 /16
368.00/5
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359.33/3
352.63/8
352.00/5
349.67 /3

12. kolo - 9.2.2024 (patek)

17:00 Dobruska B - Rokytnice C

17:00 Vrchlabi C - Cerveny Kostelec C

&t 17:00 Dobruska B - Vrchlabi C

17:00 Cerveny Kostelec C - Rokytnice C
Ct

Tabulka Zen po 11. kole
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